Brother William Hikely^ng, the sacrist, says that all things are well.

Brother Thomas HowT

dene, priest, says that all things are well.

Brother Peter Chaucombe, deacon, says that all things are well.

Brother William WT

ardone, deacon, says that all things are well.

Brother Robert Alcestre, deacon, says that all things are well.

come from as far away as Howden in Yorkshire. But it is possible that Hikelyng may have
come to Chacombe from the priory of Austin canons at Hickling in Norfolk.

5
Dugdale prints the confirmatory charter, reciting the foundation endowments, which

were granted by Edward III. on 18 May, 1328 (Monasticon vi (i), 427-8). No chartulary of
Chacombe survives.
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XIII.

(Fo. 66d.)

VlSITACIO MONASTERIJ CROYLANDIE, ORDIXIS SAXCTI BENEDICTI,
LlXCOLXIEXSIS DIOCESIS, FACTA IX DOMO CAPITULARI EIUSDEM
XVIIJ ET XIX DIEBUS MEXSIS JUXII, AXXO DOMIXI MCCCCXL

,

PER VEXERABILEM IX CHRISTO PATREM ET DOMIXUM, DOMIXUM
WlLLELMUM, DEI GRACIA LlXCOLXIEXSEM EPISCOPUM, AXXO
SUARUM COXSECRACIOXIS XIIIJ ET TRANSLACIOXIS QUARTO.

Quibus quidem xviij die Junii, anno et loco predictis, prefatus reuer-

endus pater in huiusmodi sue visitacionis negocio iudicialiter sedebat
;
et

deinde comparuerunt coram eodem reuerendo patre abbas et conuentus
illius monasterij,ad subeundum huiusmodi visitacionem, vt apparuit, con-

gregati. Sed antequam ad vlteriora in huiusmodi negocio procederet
reuerendus pater antedictus, prime et ante omnia propositum fuit verbum
Dei iuxta actus futuri congruenciam per religiosum virum fratrem

Gilbertum Multone, ipsius monasterij monachum, in sacra theologia
bacallarium, sequentem hoc thema, Hec est ciuitas visitacionis .

1

Quo
multum nobiliter et egregie fmito, amotis eciarn a dicta dorno capitular!
omnibus quos huiusmodi negocium non tangebat, abbas certificatorium

mandati domini sibi pro huiusmodi visitacionis negocio directi conceptum
dicto reuerendo patri liberauit et traclidit sub hac forma, Reuerendo

,

etc. Quo recepto et perlecto, idem dominus abbas iurauit dicto reuerendo

patri canonicam obedienciam in forma consueta. Deinde exhibuit con-

nrmacionem eleccionis sue, sedz litteram installacionis sue minime, quia
non habuit earn in promptu. Postea exhibuit fundacionem monasterij

primeuam et eciam reparacionem post eius desolacionem per Edgredum
tune regem. Et exhibuit eciam statum dicti monasterij et iniuncciones

factas per dominum Willelmum Gray, nuper Lincolniensem episcopum,
et eciam fundaciones trium cantariarum ad quarum exhibiciones monas-
terium obligatur. Quibus exhibitis, idem abbas, examinatus super
contingentibus statum monasterij in spiritualibus et temporalibus, dicit ea